Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
Бархатовского сельсовета
Березовского района Красноярского края
с. Бархатово
_____________________________________________________________________________

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 20                                                                                         «18» марта 2020

Об отмене постановления администрации от 12.04.2013 № 17 «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля на территории муниципального образования Бархатовский сельсовет»
	В соответствии с Протестом прокуратуры Березовского района  от 10.03.2020 № 86-04-2020 на постановление администрации от 12.04.2013 № 17 «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля на территории муниципального образования Бархатовский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Протест прокуратуры от 10.03.2020 № 86-04-2020 удовлетворить.
2.  Постановление администрации от 12.04.2013 № 17 «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля на территории муниципального образования Бархатовский сельсовет»  отменить.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ведомости Бархатовского сельсовета» и разместить на официальном сайте Администрации Бархатовского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                              И.В. Попов